*Apollonius
et Diony-
si colloquiū
de eclipsi.
Michael Syn-
clerus de eadē
eclipsi.*

*D. Dionysij
defensio con-
tra Apollo-
phanem.*

retur, acerrimeq; descenderet, & Græcorū
rationibus contra Græcos ueretur:
ea conuicia, eaq; indignationem refuta-
re studens, ac potius Polycarpo defensionem
sugerens, in quē ille, pridē cōmi-
lito, diuētia illa iaceret, hæc scribit: Ais
maledicere mihi sophistā Apollophanē
qui me parricidam nominet, Græcorum
armis contra Græcos utentē. Atqui nos
uerius aduersus eū diceremus, Græcos;
atq; ipsum adeo Apollophanem diui-
nis contra diuina irreligiōsē uti, per uci
sapientiā diuinum refutare cultum stu-
dentes. Qui cum rerū cognitionem re-
ctē dicat philosophiā, quæ & à D. Paulo
sapientia nominatur: ad autorem & natu-
ræ rerum & cognitionis earum ueritas
philosophis esset ascendendum. Rogato
igitur eum, quid de admirabili illa in
salutarī cruce dicat eclipsi? Cui, sapiens
cum sit, illud perspicendum erat, nun-
quam quicquam in ordine ac motu cœ-
lesti mutari posse, nisi ab ipso ordinis il-
lius autore & conseruatore moueretur:
qui, ut sacra dicunt oracula, facit & irā-
mutat omnia. Scripta huius sunt: Ad I-
motheum Ephesi episcopum, qui & ipse
Pauli discipulus fuit, de diuinis nomi-
bus libri 11. De conuicta & distincta The-
ologia. De uirib. precationis. De beato
Hierotheo. De uerecundia & scriptione
Theologica. De bono lumine, honesto
amore, rapru zeli. Malum neq; esse quic-
quā, neq; ex ijs esse quæ sunt, neq; in ijs
esse quæ sunt. De eo quod est: in quo
etiā exēpla sunt de uita, de sapientia, men-
te, oratione, ueritate, fide. De parentia,
iusticia, salute, redemptione. De magno
& paruo, eodem, malo, simili, dissimili, ita-
tione, monone, paritate. De omnipotē-
te, antiquo dicr: in quo etiā agitur de
æuo & tēporibus, & quid * uelit ipsa es-
se idem? De pace: de sancto sanctorum,
Rege regū, Domino dominorum, Deo
decorū. Alius liber ad eundē I moiheū,
De ecclesiastica Hierarchia, continens
cap. 14. De cœlesti Hierarchia totidē cap-
cōstās De mystica i heologia cap. 5. De
cœlestib. ordinibus, & quorū numero
sunt? Circumferuntur & eius epistolæ: ad
Caiū cultorē 4. ad Dorothēū ministrū,
1. ad Sopatrū sacerdotem, 1. ad Polycar-
pum hierarcham Smyrnæ, 1. Ad Demo-
philum cultorem, 1. Ad Ioannem theolo-
gum apostolum & euangelistam, 1. Sciē-
dum autem est, quosdam profanos sa-
pientes, ac maximè Proclum sententias
atq;

*Græcorū
armis con-
tra Græ-
cos uti.*

*Philosophia
dicitur da-
bit ad Theo-
logiam.*

*Celestia nō
nisi Deo ut
inueniunt.*